圣阳蓄电池SP12-100电力系统医疗设备12V100AH
产品名称 圣阳蓄电池SP12-100电力系统医疗设备12V100A
H
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:圣阳蓄电池
型号:SP12-100
产地:山东

V)
20h率容量
（Ah）
10h率容量
（Ah）
长(mm) 宽(mm) 高(mm) 总高
(mm)
重量 (kg)短路电流
(A)
参考内阻(
mΩ)
端子类型
圣阳 SSP12-3.5 12 3.5 3.26 115 65 86 92 1.5526045.0SP-02
圣阳 SSP12-7 12 7 6.5 151 65 93 98 2.248025.0SP-02 or SP-03
圣阳 SSP12-18 12 18 16.7 181 76 166 166 5.570017.0SP-11
圣阳 SP12-24A 12 24 22.3 165 125 176 176 7.685014.0SP-11
圣阳 SP12-26 12 26 24.2 166 175 125 125 8.0100012.0SP-20
圣阳 SP12-33 12 33 30.7 195 130 158 163 10.5120011.0SP-21
圣阳 SP12-38 12 38 35.4 196 165 165 170 12.013109.0SP-22
圣阳 SP12-40B 12 40 37.2 198 166 170 170 13.513508.8SP-22
圣阳 SP12-42 12 42 39.1 196 165 165 170 12.914008.5SP-22
圣阳 SP12-50 12 50 46.5 257 133 201 201 16.116007.5SP-22
圣阳 SP12-65 12 65 60.5 324 166 175 175 20.517007.0SP-22
圣阳 SP12-70 12 70 65.1 324 166 175 175 21.720006.0SP-22
圣阳 SP12-80 12 80 74.4 350 167 179 179 23.226004.5SP-28
圣阳 SP12-100 12 100 93.0 329 172 215.5 223 29.830004.0GFM-22
圣阳 SP12-120 12 120 111.6 407 173 222 231 36.031003.8GFM-22
圣阳 SP12-150 12 150 139.5 483 171 240 240 42.536503.2SP-30
圣阳 SP12-200A 12 200 186.0 522 234 218 223 59.039003.0SP-26
蓄电池产品特点：
1、电池抗深放电能力强，放电后仍可继续接在负载上，在四星期内充电可原容量。
2、由于电池为胶状固体，所以电解质浓度均匀，不存在酸分层现象。
3、酸浓度低，对极板腐蚀弱，并采用独特的管式极板，因此电池寿命长。